教 高 第 1 1 8 4 号

平 成 3 0 年 ５ 月 ８ 日

 私立中学校長 様

大 阪 府 教 育 庁

教育振興室高等学校課長

大阪府公立高等学校入学者選抜における調査書の評定について（依頼）

 標記につきまして、下記の資料を作成しましたので、別添によりお送りします。

つきましては、これらの資料を配付する等、貴校の教職員並びに生徒及び保護者への周知方

よろしくお願いいたします。

                     記

１ 「平成31年度大阪府公立高等学校入学者選抜における調査書評定の府内統一ルールの

お知らせ」

担 当 大阪府教育庁 教育振興室
高等学校課 学事グループ
 犬飼・林田

電 話 06-6944-6887（直通）
ＦＡＸ  06-6944-6888